
 

 

 

 

 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Baldonē 

2019.gada 26.novembrī                                                                                                         Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 17.00 

Sēdi atklāj plkst. 17.03 

Izziņotā sēdes darba kārtībā: 

 

Finanšu komitejas jautājumi 

1.Par īpašuma “Grundes” nekustamā īpašuma nodokli un nomas maksu  

2.Par pašvaldības zemes Baldonē, Avotu iela 8 sadalīšanu  

        Ziņo  - A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

Attīstības komitejā skatītie jautājumi 

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Sniedzes” 

4.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Silaines” 

5.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajos īpašumos “Urlas-1” un “Kokapstrādes 

cehs Urlas-2” 

     Ziņo – P.Grants, teritorijas plānotājs 

Finanšu komitejas jautājumi 

6. Par telpu nomu Iecavas ielā 4, Baldonē 

7. Par nekustamā īpašuma noņemšanu no pašvaldības bilances A. Saulieša ielā 14 

8. Par zemes piešķiršanu nomā nekustamajā īpašuma “Silmači” 

9. Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-6, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu un 

atsavināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-3, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu 

un atsavināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma Lauku ielā 21, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu 

 

12. Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6A, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu  

14. Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo – A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

 

LATVIJAS REPUBLIKAS 

BALDONES NOVADA DOME 
 

Reģistrācijas Nr. 90000031245, Pārupes iela 3,Baldone, Baldones novads,  LV- 2125 

Tālrunis/ fakss +371 67932750, e-pasts dome@baldone.lv, www.baldone.lv 

 

 

 



 2 

15. Par ārstniecisko dūņu izmantošanu 

     Ziņo – A.Mačs, attīstības komitejas priekšsēdētājs 

16. Par amatu savienošanas atļauju pašvaldības policijas priekšniekam A.Virsim 

       Ziņo – A.Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

17. Par grozījumiem Baldones novada domes 22.12.2015. lēmumā “Par degvielas limitiem” 

     Ziņo – T.Tihoņenko, domes izpilddirektore 

18. Par V.Vaičukas atbrīvošanu no Administratīvās komisijas locekļa amata 

19. Par saistošo noteikumu Nr. 10 “Par sabiedrisko kārtību Baldones novadā” apstiprināšanu. 

20.Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.20 “Par decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību” 

21.Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.9 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Baldones novada teritorijā” 

22. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.8 “Par Baldones novada 

simboliku” 

23. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.13 “Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Baldones novadā” 

24. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.12 “Par reklāmas un 

reklāmas objektu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Baldones 

novadā” 

25. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.7 “Ielu un nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu un karoga turētāju pie 

nekustamiem īpašumiem Baldones novadā izvietošana un noformēšana” 

26. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.19 “Par ielu tirdzniecības 

organizēšanas kārtību Baldones novadā” 

27. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.11 “Par Baldones novada 

kapsētu apsaimniekošanu” 

28. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Baldones novada 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” 

29. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.16 “Par atkritumu 

apsaimniekošanu Baldones novadā” 

30. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.6 “Par īpaši aizsargājamo 

teritoriju izveidošanu, aizsardzību un izmantošanu Baldones novada pašvaldības teritorijā” 

31. Par izmaiņām  Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  nolikumā 

      Ziņo – A.Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā skatītie jautājumi 

32. Par Baldones Mūzikas pamatskolas un Jāņa Dūmiņa Mūzikas skolas skolēnu un pedagogu 

sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas kārtību apstiprināšanu 

33. Atbalsts Baldones futbola komandai 

34. Par grozījumiem Baldones novada pašvaldības nolikumā “Par Baldones novada amatiermākslas 

kolektīvu darbības finansēšanas kārtību” 

35. Atbalsts sportistam  



 3 

     Ziņo –  I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta jautājumi komitejas priekšsēdētāja 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības jautājumu komitejā skatītie jautājumi 

36. Par finansējuma 2020.gadam piešķiršanu SLO “Sābri” 

37. Par Pašvaldības dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

38. Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

39. Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

     Ziņo – I.Jēkabsone, sociālo jautājumu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

 

Sēdi vada 

Domes priekšsēdētājs     Raimonds AUDZERS 

 

Sēdi protokolē  

Domes lietvede     Evita MIEZĪTE 

 

Sēdē piedalās 

Domes deputāti   

Inese JĒKABSONE 

Jānis DŪMIŅŠ no plkst.17.07 

Ilona BĒMERE 

Solvita FREIBERGA 

Edgars BRIGMANIS 

                                                                                    Ineta ROMANOVSKA  

Viola ĀBOLTIŅA  

Irina PAEGLE  

Māris RUCIS no plkst.17.06 

Edmunds VALANTIS  

                                                                                    Andris MAČS no plkst.17.06 

                                                                                    Guntis TAMANIS 

 

Pašvaldības administrācijas                  

darbinieki                                                                    Tatjana Tihoņenko - domes izpilddirektore            

                                                                                     Aija Ciseļonoka– zemes ierīkotāja 

                                                                                       Pauls Grants – teritorijas plānotājs 

                                                                                       Agris Taurenis – juridiskā dienesta vadītājs 

 

Nepiedalās                                                                  Andrejs Požarnovs  - slimības apstākļu dēļ 

                                                                                    Karina Putniņa – atvaļinājumā 

 

Uzaicinātās personas                                                  Nekustamā īpašuma Rīgas iela 52 pilnvarotās 

                                                                                    personas 

                                                                                     

                                                                                   

 

 

Par sēdes darba kārtību 

  

 

Domes sēdes vadītājs lūdz nobalsot par darba kārtību, 



 4 

 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Romanovska, E.Brigmanis, I.Bēmere, S.Freiberga, 

V.Āboltiņa, I.Paegle, E.Valantis, G.Tamanis), “PRET”– nav, “ATTURAS” -nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: apstiprināt šādu domes sēdes kārtību: 

 

1.Par īpašuma “Grundes” nekustamā īpašuma nodokli un nomas maksu  

2.Par pašvaldības zemes Baldonē, Avotu iela 8 sadalīšanu  

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Sniedzes” 

4.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Silaines” 

5.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajos īpašumos “Urlas-1” un “Kokapstrādes 

cehs Urlas-2” 

6. Par telpu nomu Iecavas ielā 4, Baldonē 

7. Par nekustamā īpašuma noņemšanu no pašvaldības bilances A. Saulieša ielā 14 

8. Par zemes piešķiršanu nomā nekustamajā īpašumā “Silmači” 

9. Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-6, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu un 

atsavināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-3, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu 

un atsavināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma Lauku ielā 21, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu 

 

12. Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6A, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu  

14. Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu 

15. Par ārstniecisko dūņu izmantošanu 

16. Par amatu savienošanas atļauju pašvaldības policijas priekšniekam A.Virsim 

17. Par grozījumiem Baldones novada domes 22.12.2015. lēmumā “Par degvielas limitiem” 

18. Par V.Vaičukas atbrīvošanu no Administratīvās komisijas locekļa amata 

19. Par saistošo noteikumu Nr. 10 “Par sabiedrisko kārtību Baldones novadā” apstiprināšanu. 

20. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.20 “Par decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību” 

 

21. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.9 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Baldones novada teritorijā” 

 

22. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.8 “Par Baldones novada 

simboliku” 

23. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.13 “Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Baldones novadā” 



 5 

24. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.12 “Par reklāmas un 

reklāmas objektu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Baldones 

novadā” 

25. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.7 “Ielu un nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu un karoga turētāju pie 

nekustamiem īpašumiem Baldones novadā izvietošana un noformēšana” 

26. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.19 “Par ielu tirdzniecības 

organizēšanas kārtību Baldones novadā” 

27. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.11 “Par Baldones novada 

kapsētu apsaimniekošanu” 

28. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Baldones novada 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” 

29. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.16 “Par atkritumu 

apsaimniekošanu Baldones novadā” 

30. Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.6 “Par īpaši aizsargājamo 

teritoriju izveidošanu, aizsardzību un izmantošanu Baldones novada pašvaldības teritorijā” 

31. Par izmaiņām  Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  nolikumā 

32. Par Baldones Mūzikas pamatskolas un Jāņa Dūmiņa Mūzikas skolas skolēnu un pedagogu 

sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas kārtību apstiprināšanu. 

33. Atbalsts Baldones futbola komandai. 

34. Par grozījumiem Baldones novada pašvaldības nolikumā “Par Baldones novada amatiermākslas 

kolektīvu darbības finansēšanas kārtību” 

35. Atbalsts sportistam 

36.  Par finansējuma 2020.gadam piešķiršanu SLO “Sābri” 

37. Par Pašvaldības dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

38. Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

39. Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

1§ 

Par īpašuma “Grundes” nekustamā īpašuma nodokli un nomas maksu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Romanovska, E.Brigmanis, I.Bēmere, S.Freiberga, 

V.Āboltiņa, I.Paegle, E.Valantis, G.Tamanis), “PRET”– nav, “ATTURAS” -nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.1 “Par īpašuma “Grundes” nekustamā 

īpašuma nodokli un nomas maksu” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: lēmums Nr. 1, uz 2 (divām) lpp. 

 

2§ 

Par pašvaldības zemes Baldonē, Avotu iela 8 sadalīšanu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

 



 6 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, S.Freiberga, E.Brigmanis, V.Āboltiņa, 

I.Paegle, E.Valantis, G.Tamanis),“PRET”–nav, “ATTURAS”–2 balsis (M.Rucis, A.Mačs), 

”NEPIEDALĀS” – 1 balss (I.Romanovska) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2 “Par pašvaldības zemes Baldonē, Avotu 

iela 8 sadalīšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 2, uz 2 (divām)lpp. 

 

Plkst.17.06 sēžu zālē ienāk M. Rucis un A.Mačs 

Plkst. 17.07 sēžu zālē ienāk J.Dūmiņš 

 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Sniedzes” 

ZIŅO: P.Grants, teritorijas plānotājs 

SAGATAVOJA: P.Grants, teritorijas plānotājs 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, S.Freiberga, E.Brigmanis, I. Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

“NEPIEDALĀS” – 1 balss (J.Dūmiņš) 

Baldones novada dome NOLEMJ:  Pieņemt lēmumu Nr.3 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Sniedzes”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 3, uz 2 (divām)lpp. 

 

 

 

 

4§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Silaines” 

ZIŅO: P.Grants, teritorijas plānotājs 

SAGATAVOJA: P.Grants, teritorijas plānotājs 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 4 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Silaines”” un sagatavot to parakstīšanai.  

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 4, uz 2 (divām)lpp.; 

 

5§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajos īpašumos “Urlas-1” un “Kokapstrādes 

cehs Urlas-2” 



 7 

ZIŅO: P.Grants, teritorijas plānotājs 

 

SAGATAVOJA: P.Grants, teritorijas plānotājs 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 5 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajos īpašumos “Urlas-1” un “Kokapstrādes cehs Urlas-2” “ un sagatavot to 

parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 5, uz 2 (divām)lpp.; 

Plkst.17.15 no sēžu zāles aiziet P.Grants 

 

 

6§ 

Par telpu nomu Iecavas ielā 4, Baldonē 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

Balsojums par 150,- euro īres maksu mēnesī 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, nolemj: 150,- euro īres maksa mēnesī 

 

Balsojums par līguma termiņu  

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

1 balss (V.Āboltiņa), nolemj: uz trīs gadiem –  līdz 2022.gada 31.decembrim 

 

Balsojums kopā par lēmumprojektu 

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 6 “Par telpu nomu Iecavas ielā 4, Baldonē” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 6, uz 2 (divām)lpp. 

 

 

7§ 

Par nekustamā īpašuma noņemšanu no pašvaldības bilances A. Saulieša ielā 14 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

 

 



 8 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 7 “Par nekustamā īpašuma noņemšanu no 

pašvaldības bilances A. Saulieša ielā 14” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 7, uz 1 (vienas) lpp. 

 

 

 

8.§ 
Par zemes piešķiršanu nomā nekustamajā īpašumā “Silmači” 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 8 “Par zemes piešķiršanu nomā 

nekustamajā īpašumā “Silmači”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 8, uz  2 (divām)lpp. 

 

 

Plkst.17.16 no sēžu zāles iziet V.Āboltiņa 

 

9§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-6, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu un 

atsavināšanu 

 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, E.Valantis, M.Rucis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

nav, ”NEPIEDALĀS” – 1balss (V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.9 “Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-

6, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 9, uz 2 (divām)lpp. 

 

 



 9 

 

 

 

10§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu alejā 6-3, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu un 

atsavināšanu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, E.Valantis, M.Rucis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

nav, ”NEPIEDALĀS” – 1balss (V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.10 “Par nekustamā īpašuma Liepu alejā  6-

3 Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 10, uz 3 (trīs)lpp. 

 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Lauku ielā 21, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, E.Valantis, M.Rucis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

nav, ”NEPIEDALĀS” – 1balss (V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.11 “Par nekustamā īpašuma Lauku ielā 21, 

Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 11, uz 3(trīs)lpp; 

Izsoles noteikumi uz 4 (četrām) lpp. 

 

 

 

 

 

12§ 

Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

 



 10 

 

 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, E.Valantis, M.Rucis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

nav, ”NEPIEDALĀS” – 1balss (V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.12 “Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6, 

Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr.12, uz 3 (trīs)lpp; 

Izsoles noteikumi uz 4(četrām) lpp.        

 

 

13§ 

Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6A, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

Atklāti balsojot: 

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, E.Valantis, M.Rucis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

nav, ”NEPIEDALĀS” – 1balss (V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.13 “Par nekustamā īpašuma Loka ielā 6A, 

Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu ” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr.13, uz 2 (divām)lpp.; 

Izsoles noteikumi uz 4 (četrām) lpp.       

Plkst.17.25 sēžu zālē atgriežas V.Āboltiņa 

14§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu 

ZIŅO: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja 

SAGATAVOJA: G. Erdmane, nekustamo īpašumu speciāliste 

 

Atklāti balsojot: 

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, I.Paegle, E.Valantis, M.Rucis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 

nav, ”NEPIEDALĀS” – 1balss (V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.14 “Par nekustamo īpašumu atsavināšanas 

procesa uzsākšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 14, uz 2 (divām) lpp.; 

 

Plkst.17.27 no sēžu zāles aiziet A. Ciseļonoka. 

 

 



 11 

 

 

 

 

15§ 
Par ārstniecisko dūņu izmantošanu 

/IZSAKĀS: R.Audzers, A. Mačs, V.Āboltiņa, I.Bēmere, M.Rucis/ 

 

ZIŅO: A.Mačš, attīstības komitejas priekšsēdētājs 

SAGATAVOJA: A.Mačs, attīstības komitejas priekšsēdētājs 

 

Atklāti balsojot: 

ar 13 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, I.Bēmere, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, 

“ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.15 “Par ārstniecisko dūņu izmantošanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 15, uz 2(divām) lpp.; 

Plkst. 17.52 no sēžu zāles aiziet nekustamā īpašuma Rīgas ielas 52 pilnvarotās personas. 

 

16§ 
Par amatu savienošanas atļauju pašvaldības policijas priekšniekam A.Virsim 

/IZSAKĀS – I.Paegle, M.Rucis/ 

ZIŅO: A.Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: S.Ezera, personāldaļas vadītāja 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 2 balsīm “PAR” (R.Audzers, E.Valantis),“PRET”– nav, “ATTURAS”– 9 balsīm (I.Jēkabsone,  

J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, I.Paegle, M.Rucis, A.Mačs, G.Tamanis), 

“NEPIEDALĀS”  - 2 balsis  (V.Āboltiņa, I.Bēmere), 

Lēmums nav pieņemts. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 16, uz 1 (vienas) lpp. 

 

Plkst.17.55 no sēžu zāles aiziet I.Bēmere. 

Plkst. 17.55 no sēžu zāles iziet V.Āboltiņa. 

Plkst.17.58 no sēžu zāles iziet I.Paegle. 

 

 

 

 

 

17§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes 22.12.2015. lēmumā “Par degvielas limitiem” 

ZIŅO: R.Audzers, domes priekšsēdētājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 



 12 

 

 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm “PAR” (R.Audzers, I.Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, I.Romanovska, M.Rucis, 

E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, ”NEPIEDALĀS” – 3 balsis 

(E.Brigmanis, V.Āboltiņa, I. Paegle) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 17 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes 22.12.2015. lēmumā “Par degvielas limitiem”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 17, uz 1 (vienas) lpp. 

 

Plkst.18.00 sēžu zālē ienāk I.Paegle. 

 

 

18§ 

Par V.Vaičukas atbrīvošanu no Administratīvās komisijas locekļa amata 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 11 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska,  

I.Paegle, M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”– nav, “ATTURAS”– nav, 

”NEPIEDALĀS” – 1 balss( V.Āboltiņa) 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 18 “Par V.Vaičukas atbrīvošanu no 

Administratīvās komisijas locekļa amata” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 18, uz 1 (vienas) lpp. 

Plkst.18.01 sēžu zālē ienāk V.Āboltiņa. 

 

 

 

19§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 10 “Par sabiedrisko kārtību Baldones novadā” apstiprināšanu 

 ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.19 “Par saistošo noteikumu Nr. 10 “Par 

sabiedrisko kārtību Baldones novadā” apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 19, uz 1(vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.10 uz 3 (trīs) lpp. 

 

 



 13 

 

 

20§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.20 “Par decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību” 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.20 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.20 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtību”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 20, uz 1(vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.11 uz 2 (divām) lpp. 

 

 

 

 

21§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.9 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Baldones novada teritorijā” 

 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.21“Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.9 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtība Baldones novada teritorijā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 21, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.12 uz 2(divām)lpp. 

 

 

22§ 
Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.8 “Par Baldones novada 

simboliku” 

/IZSAKĀS – A.Mačs/ 

 

 



 14 

 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.22 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.8 “Par Baldones novada simboliku”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr.22, uz 2 (divām) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.13 uz 2 (divām)lpp. 

     

 

23§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.13 “Mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi Baldones novadā” 

 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.23 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.13 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Baldones 

novadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr.23, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.14 uz 2 (divām)lpp. 

 

24§ 

 Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.12 “Par reklāmas un reklāmas 

objektu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Baldones novadā” 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.24 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.12 “Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanu publiskās vietās 

vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Baldones novadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 



 15 

 

 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 24, uz 2 (divām) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.15 uz 2 (divām) lpp. 

 

25§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.7 “Ielu un nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu un karoga turētāju pie nekustamiem 

īpašumiem Baldones novadā izvietošana un noformēšana” 

 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.25 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.7 “Ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru 

vai nosaukumu plākšņu un karoga turētāju pie nekustamiem īpašumiem Baldones novadā izvietošana 

un noformēšana”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 25, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.16 uz 2 (divām) lpp. 

 

26§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.19 “Par ielu tirdzniecības 

organizēšanas kārtību Baldones novadā” 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.26 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.19 “Par ielu tirdzniecības organizēšanas kārtību Baldones  

novadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 26, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.17 uz 2 (divām)lpp. 

 

 

 

 

 

 



 16 

 

 

 

27§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.11 “Par Baldones novada 

kapsētu apsaimniekošanu” 

 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.27 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.11 “Par Baldones novada kapsētu apsaimniekošanu”” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 27, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.18 uz 2 (divām)lpp. 

 

 

 

28§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Baldones novada 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.28 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Baldones novada teritorijas kopšanu un būvju  

uzturēšanu”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 28, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.19 uz 2 (divām) lpp. 

 

 

 

 

29§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.16 “Par atkritumu 

apsaimniekošanu Baldones novadā” 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 



 17 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.29 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.16 “Par atkritumu apsaimniekošanu Baldones novadā”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 29, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.20 uz 2 (divām) lpp. 

 

 

 

 

30§ 

Par grozījumiem Baldones novada domes saistošajos noteikumos Nr.6 “Par īpaši aizsargājamo 

teritoriju izveidošanu, aizsardzību un izmantošanu Baldones novada pašvaldības teritorijā” 

 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.30 “Par grozījumiem Baldones novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.6 “Par īpaši aizsargājamo teritoriju izveidošanu, aizsardzību un 

izmantošanu Baldones novada pašvaldības teritorijā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 30, uz 1 (vienas) lpp; 

Saistošie noteikumi Nr.21 uz 2 (divām) lpp. 

 

 

 

31§ 

Par izmaiņām  Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  nolikumā 

ZIŅO: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.31 “Par izmaiņām  Pierīgas izglītības, 

kultūras un sporta pārvaldes  nolikumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 31, uz 2 (divām) lpp; 



 18 

 

 

32§ 

Par Baldones Mūzikas pamatskolas un Jāņa Dūmiņa Mūzikas skolas skolēnu un pedagogu 

sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas kārtību apstiprināšanu. 

ZIŅO: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

 

Plkst.18.12 no sēžu zāles iziet S.Freiberga 

Plkst.18.14 sēžu zālē atgriežas S.Freiberga 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 11 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, E.Brigmanis, I.Romanovska, V.Āboltiņa, 

I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”– nav, “ATTURAS”– nav, 

“NEPIEDALĀS” – 1 balss (S.Freiberga), 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.32 “Par Baldones Mūzikas pamatskolas un 

Jāņa Dūmiņa Mūzikas skolas skolēnu un pedagogu sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas kārtību 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 32, uz 2 (divām) lpp; 

 Kārtība par profesionālās ievirzes izglītības konkursu uzvarētāju un pedagogu apbalvošanu uz 2 

lpp; Kārtība par mācību priekšmetu olimpiāžu un zinātniski pētniecisko darbu uzvarētāju un 

pedagogu apbalvošanu uz 3 lpp. 

 

 

33§ 

Atbalsts Baldones futbola komandai 

ZIŅO: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa, I.Paegle,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.33 “Atbalsts Baldones futbola komandai” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 33, uz 1 (vienas) lpp. 

 

34§ 

Par grozījumiem Baldones novada pašvaldības nolikumā “Par Baldones novada amatiermākslas 

kolektīvu darbības finansēšanas kārtību” 

/IZSAKĀS – R.Audzers, M.Rucis, I.Paegle, V.Āboltiņa, A.Mačs, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš,  

 

 



 19 

S.Freiberga, A.Taurenis/ 

ZIŅO: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: A. Taurenis, juridiskā dienesta vadītājs 

 

 

Atklāti balsojot  
 “PAR”- nav, “PRET” – ar 9 balsīm (I.Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, 

I.Romanovska, V.Āboltiņa, I.Paegle, M.Rucis), “ATTURAS”– 3 balsis ( R.Audzers, E.Valantis, 

A.Mačs), 

Baldones novada dome NOLEMJ: Noraidīt lēmumu Nr.34 “Par grozījumiem Baldones novada 

pašvaldības nolikumā “Par Baldones novada amatiermākslas kolektīvu darbības finansēšanas 

kārtību””. 

 

 

 

35§ 

Par atbalstu sportistam 

/IZSAKĀS – M.Rucis, E.Valantis, A.Mačs, S.Freiberga/ 

ZIŅO: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I.Romanovska, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 9 balsīm “PAR” (I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, I.Paegle,  

M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis),“PRET”–nav, “ATTURAS”– 2 balsis ( R.Audzers, A.Mačs), 

“NEPIEDALĀS” – 1 balss (V.Āboltiņa), 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.35 “Par atbalstu sportistam” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 35, uz 1 (vienas) lpp. 

 

Plkst.18.48 no sēžu zāles aiziet I.Paegle. 

 

 

36§ 

Par finansējuma piešķiršanu SLO biedrībai “Sābri” 2020.gadam 

ZIŅO:I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I.Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

 

Atklāti balsojot  
ar 11 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska, 

V.Āboltiņa,  M.Rucis, E.Valantis, G.Tamanis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, 

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.36 “Par finansējuma piešķiršanu SLO 

biedrībai “Sābri” 2020.gadam” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 36, uz 1 (vienas) lpp. 

 

 

 



 20 

 

37§ 

Par Pašvaldības dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

ZIŅO:I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

 

Plkst.18.51 no sēžu zāles iziet G.Tamanis. 

 

Atklāti balsojot  
ar 9 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska,  

M.Rucis, E.Valantis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav, ”NEPIEDALĀS” – 2 balsis  

(V.Āboltiņa,  G.Tamanis),   

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.37 “Par Pašvaldības dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 37, uz 2 (divām) lpp. 

 

 

Plkst.18.52 sēžu zālē atgriežas G.Tamanis. 

 

 

 

38§ 

Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

ZIŅO:I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

 

 

Atklāti balsojot  
ar 11 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska,  

M.Rucis, V.Āboltiņa,  G.Tamanis, E.Valantis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.38 “Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 38, uz 2 (divām) lpp. 

 

 

 

 

 

 

 

39§ 

Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

ZIŅO:I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

SAGATAVOJA: I. Jēkabsone, sociālo lietu un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

 



 21 

 

Atklāti balsojot  
ar 11 balsīm “PAR” (R.Audzers, I. Jēkabsone, J.Dūmiņš, S.Freiberga, E.Brigmanis, I.Romanovska,  

M.Rucis, V.Āboltiņa,  G.Tamanis, E.Valantis, A.Mačs),“PRET”–nav, “ATTURAS”– nav,  

Baldones novada dome NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.39 “Par Pašvaldības sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdes protokola pielikumā: Lēmums Nr. 39, uz 2 (divām) lpp. 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdza plkst.18.53 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           R. Audzers 

 

 

Domes lietvede                                                                                                     E. Miezīte 

 

Protokols parakstīts 2019. gada 3. decembrī. 

 


